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Servicio de Selección 

 

 
RESOLUCIÓN DE LA SUBCOMISIÓN TÉCNICA ESPECÍFICA DESIGNADA EN EL PROCEDIMIENTO 

EXTRAORDINARIO PARA LA SELECCIÓN DE UN DIPLOMADO NO SANITARIO, OPCIÓN 

DOCUMENTACIÓN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GERENTE DEL SERVICIO 

MURCIANO DE SALUD DE 21 DE SEPTIEMBRE DE 2020, DESTINADO A PRESTAR SERVICIOS 

MEDIANTE UN NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ESTATUTARIO TEMPORAL, POR LA QUE SE 

APRUEBA LA LISTA PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN DE LOS ASPIRANTES ADMITIDOS EN EL 

MISMO. 

 

  
 
1º) Con fecha de 23 de septiembre de 2020 se publicó la resolución del Director Gerente del 

Servicio Murciano de Salud de fecha 21 de septiembre de 2020, por la que se convocó un 
procedimiento extraordinario para la selección de un Diplomado no sanitario, opción 

Documentación destinado a prestar servicios mediante un nombramiento de personal 

estatutario temporal en la Secretaría General Técnica del citado Organismo. 
 

2º) El día 15 de octubre de 2020 se publicó la resolución de la Subcomisión Técnica Específica, 

aprobando la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos contra la que se podía 
interponer recurso de alzada ante el Ilmo. Sr. Director Gerente del Servicio Murciano de Salud en 

el plazo de un mes a partir del día siguiente a su exposición.  

 
3º) De acuerdo con lo establecido en el artículo 23.5 de la Orden de 12 de noviembre de la 

Consejería de Sanidad y Consumo, en su redacción dada por la Orden de 3 de marzo de 2020 

(BORM núm. 61 de 13-03-2020), la Subcomisión Técnica Específica, dentro de los cinco días 

siguientes a la finalización del plazo indicado en la convocatoria, hará pública la resolución por la 

que se apruebe la lista que contenga las puntuaciones provisionales otorgadas a cada aspirante 

como consecuencia de la valoración de sus méritos.  

 

A la vista de lo expuesto,  
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Servicio de Selección 

 

RESUELVO 

 

Primero: Aprobar la lista de puntuaciones provisionales obtenidas por los aspirantes admitidos 
en el procedimiento extraordinario para la selección de un Diplomado no sanitario, opción 

Documentación.  

 

Segundo: Publicar esta resolución en la página web del Portal Sanitario Murcia Salud, en el 

Tablón de Anuncios del Servicio Murciano de Salud  y en las Oficinas Corporativas de Atención al 

Ciudadano. 

 

Tercero: Contra la presente resolución, los aspirantes podrán reclamar en el plazo de cinco días 

siguientes a la publicación; dentro de los tres días siguientes, la Subcomisión Técnica dictará la 

resolución por la que se aprueba la lista definitiva de los aspirantes con indicación de su nombre, 
apellidos, número de DNI y puntuación definitiva obtenida. 

  

 
EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN 

(Fecha y firma al margen) 

Fdo.: Enrique Aguinaga Ontoso 
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BOLSA DE TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

ANEXO I Fecha 06/11/2020

LISTA PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 1 de 1

DOCUMENTACIÓN (GRUPO B)Bolsa

PE-06 DE OCTUBRE DE 2020Convocatoria

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Orden
***0447**
***6278**
***2290**
***1549**
***4577**
***6674**
***4196**
***2472**
***9117**
***1910**
***9091**
***3955**
***0097**
***8019**
***6682**
***8627**
***2229**
***1254**
***0524**
***0185**
***6758**
***5410**
***0408**
***1734**
***1775**
***1204**
***4013**
***4252**
***8736**
***3765**
***5645**
***7377**
***1707**
***8781**
***1048**
***8579**
***4566**
***6040**
***8023**
***1102**

Nif
GONZALEZ GIMENEZ, BEATRIZ
LOPEZ GALVEZ, CARLOS
TENZA RIQUELME, JUANA
CARMONA BELLUGA, ANDRÉS
MAS BLEDA, AMALIA
SERNA JIMENEZ, Mª ASCENSION
BAÑOS MORENO, MARÍA JOSÉ
MARTIN HERNANDEZ, MARIA
AGUAYO CAMPAÑA, SUSANA MAGDALENA
ORTIZ MECHO, MARIA DEL CARMEN
SANCHEZ ARCE, MARIA VANESA
PIÑERO LUJAN, CRISTINA
FERNANDEZ CARRASCOSA, MONICA
LOPEZ LOPEZ, JUANA
SAURA MEROÑO, PEDRO JOSÉ
GUILLEN VALVERDE, MONICA
GALINDO ESCUDERO, CARMEN
SEQUERO MARTÍNEZ, MARÍA ISABEL
RUBIRA RUIZ, ANTONIA LOURDES
CABRERA CARRILLO, MARIA TERESA
JIMENEZ PULIDO, Mª DEL ROSARIO
REDAL LARIO, MARIA JOSE
SANCHEZ SANCHEZ, SONIA MARIA
PROVENCIO  GARRIGÓS, MARÍA CORONADA
NAVARRO RODRIGUEZ, JUANA MARIA
FERNÁNDEZ  MARTÍNEZ, JOSÉ ANTONIO
MARIN SANTOS, MARIA LOURDES
CAVA PEÉREZ, CATALINA
NICOLÁS LEANTE, ISABEL
GONZALEZ BALANZA, MARIA
MOYA MARTINEZ, RAQUEL
NOGUERA MENDEZ, JUANA
ESCAMEZ JIMENEZ, MARIANO
ROSELLO PEREZ, MARIA
URREA ROSIQUE, FRANCISCA
FERNANDEZ INIESTA, VIRGINIA
GARCIA MIRALLES, MARIA
ILLÁN MESEGUER, MARIA JOSE
ALVAREZ GUILLERMO, PEDRO MIGUEL
CHECA GARCIA, MARIA CRUZ

Apellidos, Nombre
     256,250
     140,500
     119,802
     103,923
     102,709
     101,718
      95,000
      94,066
      90,709
      88,588
      84,493
      80,557
      79,585
      78,305
      78,112
      70,320
      70,114
      57,489
      53,160
      52,841
      48,929
      48,415
      47,347
      46,472
      42,652
      41,950
      39,440
      38,400
      34,500
      27,131
      15,194
      12,000
       9,525
       8,635
       4,058
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000

Puntos Totales



BOLSA DE TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

          Servicio Murciano de Salud

LISTA PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS DESGLOSADO POR APARTADO
Bolsa DOCUMENTACIÓN (GRUPO B)
Convocatoria PE-06 DE OCTUBRE DE 2020

Apellidos, Nombre NIF
Mérito

Ord.
A A1 A2 A3 A4 A5 A6 B B1 B2 B3 PT

GONZALEZ GIMENEZ, BEATRIZ ***0447** 1 66.250 6.250 30.000 30.000 190.000 190.000 256.250
LOPEZ GALVEZ, CARLOS ***6278** 2 67.500 7.500 30.000 30.000 73.000 43.000 30.000 140.500
TENZA RIQUELME, JUANA ***2290** 3 78.352 12.352 30.000 30.000 6.000 41.450 6.000 18.250 17.200 119.802
CARMONA BELLUGA, ANDRÉS ***1549** 4 73.323 7.323 30.000 30.000 6.000 30.600 30.000 600 103.923
MAS BLEDA, AMALIA ***4577** 5 94.909 10.909 30.000 6.000 30.000 18.000 7.800 7.800 102.709
SERNA JIMENEZ, Mª ASCENSION ***6674** 6 66.718 11.818 30.000 24.900 0 35.000 35.000 101.718
BAÑOS MORENO, MARÍA JOSÉ ***4196** 7 95.000 12.562 30.000 3.000 30.000 18.000 6.000 95.000
MARTIN HERNANDEZ, MARIA ***2472** 8 64.166 5.666 30.000 28.500 29.900 5.000 24.500 400 94.066
AGUAYO CAMPAÑA, SUSANA MAGD ***9117** 9 60.109 4.609 30.000 25.500 0 30.600 30.000 600 90.709
ORTIZ MECHO, MARIA DEL CARME ***1910** 10 58.588 7.588 30.000 21.000 0 30.000 30.000 88.588
SANCHEZ ARCE, MARIA VANESA ***9091** 11 69.093 9.093 30.000 30.000 0 15.400 6.000 9.400 84.493
PIÑERO LUJAN, CRISTINA ***3955** 12 71.957 8.117 30.000 27.840 6.000 8.600 8.600 80.557
FERNANDEZ CARRASCOSA, MONIC ***0097** 13 65.785 5.785 30.000 30.000 13.800 13.800 79.585
LOPEZ LOPEZ, JUANA ***8019** 14 48.105 6.705 30.000 11.400 30.200 12.000 18.200 78.305
SAURA MEROÑO, PEDRO JOSÉ ***6682** 15 40.112 8.612 30.000 1.500 0 38.000 38.000 78.112
GUILLEN VALVERDE, MONICA ***8627** 16 60.320 5.780 30.000 24.540 10.000 10.000 70.320
GALINDO ESCUDERO, CARMEN ***2229** 17 62.914 2.914 30.000 30.000 7.200 7.000 200 70.114
SEQUERO MARTÍNEZ, MARÍA ISABE ***1254** 18 33.789 3.789 30.000 23.700 4.000 1.500 18.200 57.489
RUBIRA RUIZ, ANTONIA LOURDES ***0524** 19 18.960 18.960 34.200 6.000 28.200 53.160
CABRERA CARRILLO, MARIA TERES ***0185** 20 36.441 6.441 30.000 16.400 16.400 52.841
JIMENEZ PULIDO, Mª DEL ROSARIO ***6758** 21 41.729 5.129 30.000 6.600 0 7.200 7.000 200 48.929
REDAL LARIO, MARIA JOSE ***5410** 22 38.415 6.615 30.000 1.800 10.000 10.000 48.415
SANCHEZ SANCHEZ, SONIA MARIA ***0408** 23 42.547 6.727 30.000 5.820 4.800 4.800 47.347
PROVENCIO  GARRIGÓS, MARÍA CO ***1734** 24 35.272 5.272 0 30.000 0 11.200 11.200 46.472
NAVARRO RODRIGUEZ, JUANA MAR ***1775** 25 25.852 4.852 15.000 6.000 16.800 16.800 42.652
FERNÁNDEZ  MARTÍNEZ, JOSÉ ANT ***1204** 26 30.000 0 30.000 0 11.950 6.000 1.750 4.200 41.950
MARIN SANTOS, MARIA LOURDES ***4013** 27 1.440 1.440 38.000 38.000 39.440
CAVA PEÉREZ, CATALINA ***4252** 28 38.400 8.400 30.000 0 0 38.400
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          Servicio Murciano de Salud

LISTA PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS DESGLOSADO POR APARTADO
Bolsa DOCUMENTACIÓN (GRUPO B)
Convocatoria PE-06 DE OCTUBRE DE 2020

Apellidos, Nombre NIF
Mérito

Ord.
A A1 A2 A3 A4 A5 A6 B B1 B2 B3 PT

NICOLÁS LEANTE, ISABEL ***8736** 29 34.500 30.000 4.500 34.500
GONZALEZ BALANZA, MARIA ***3765** 30 17.381 4.181 13.200 9.750 9.750 27.131
MOYA MARTINEZ, RAQUEL ***5645** 31 14.594 3.794 10.800 600 600 15.194
NOGUERA MENDEZ, JUANA ***7377** 32 12.000 12.000 12.000
ESCAMEZ JIMENEZ, MARIANO ***1707** 33 9.525 5.625 3.900 9.525
ROSELLO PEREZ, MARIA ***8781** 34 7.235 7.235 1.400 1.400 8.635
URREA ROSIQUE, FRANCISCA ***1048** 35 4.058 4.058 4.058
ALVAREZ GUILLERMO, PEDRO MIG ***8023** 39 0
CHECA GARCIA, MARIA CRUZ ***1102** 40 0
FERNANDEZ INIESTA, VIRGINIA ***8579** 36 0
GARCIA MIRALLES, MARIA ***4566** 37 0
ILLÁN MESEGUER, MARIA JOSE ***6040** 38 0
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